
64-06, Průmyslová tiskárna čárových kódů, řezačka, 300 dpi, šíře tisku 6
inch; repasovaná
Průmyslová tiskárna Novexx 64-06 se vyznačuje vysokým výkonem a je ideálním řešením pro splnění náročných požadavků průmyslových aplikací v
logistických a dopravních centrech, průmyslu a maloobchodu. Tiskárna kombinuje extrémní výkon a inovativní technologii šetření barvicí pásky.
Maximálně vytěží TTR pásku - jejím posuvem. Toto způsobí úsporu TTR v desítkách procent, proto je vhodná na tisky velkých objemů.

Průmyslová tiskárna Novexx 64-06 pro velkoobjemový tisk
nabízí skvělé standardní funkce, jako je šetřič pásky, použití
600 metrové role ttr pásky, šířka tisku až 152,4 mm (6 palců) a
rychlost tisku až 356 mm/s, umožňují okamžitou úsporu
nákladů, aniž by byla ohrožena kvalita tisku.

 
Mechanismus pro šetření pásky automaticky zastaví podávání termotransferové pásky pokaždé, kdy se na štítek nemá tisknout. Tisková hlava se
spustí a zahřeje pouze v případě potřeby tisku. Použití pásky s délkou až 600 metrů zkracuje dobu její výměny a zvyšuje produktivitu.
 
Klíčové vlastnosti:

Zabudovaný šetřič pásky
Rychlosti tisku až 356 mm/s
Robustní a spolehlivý tiskový výkon - 400 MHz procesor
Rychle a snadno vyměnitelná tisková hlava

 

          

https://www.novexx.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Rozšiřující slot SD/MMC slot

Tiskové rozlišení 300dpi

Metoda tisku termotransferová, přímá termální

Komunikační rozhraní USB Host, USB, Ethernet, RS232

Otočení písem a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Paměť 4MB Flash, 64 MB SDRAM

Maximální šířka tisku 152.4mm

Rychlost tisku 356mm/sec

Typ displeje 2-line, 16-character graphic

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů QR code, PDF417, Data Matrix, MaxiCode, Codablock F, GS1 DataBar Composite Code, Code 49

Optické

Senzory odrazový, průsvitový

Mechanické

Rozměry Šířka: 350mm, Výška: 305mm Délka: 490mm

Váha 21.5kg

Spotřební materiál

Průměr dutinky médií 38 až 102mm

Max. délka barvící pásky 600m

Šířka barvící pásky 30 až 164mm

Tloušťka médií až 240g/m2

Typ médií nekonečný pás, leporelo, visačky, papírové a termopapírové nálepky, materiál s černou značkou, se zářezem,
perforované

Maximální šířka papíru 185mm

Maximální průměr kotouče 210mm

Minimální šířka papíru 30mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 35°C

Skladovací teplota -20 až 70°C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 45 až 75%

Ostatní

Záruka 1r

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

